Universidad de Costa Rica
Vicerrectoria de Investigacion

Sistema de I nformacion de Proyectos

REPORTE DE INVESTIGADORES COLABORADORES DE UNIDAD
02/10/2024 - 2:50 am

Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

450 - ESCUELA DE NUTRICION

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Alvarado Aguilar, Marco V. 106440537 Inactivo marco.alvarado@ucr.ac.cr
Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.avarado@ucr.ac.cr
Alvarez Aguilar, Pablo 111790808 Inactivo pablo.alvarezaguilar@ucr.ac.cr
Arguedas Ferreto, Leda M 104870194 Inactivo leda.arguedas@ucr.ac.cr
Barrantes Corrales, Jenny 107740431 Inactivo jenny.barrantes@ucr.ac.cr
BonillaLeiva, AnaRuth 301930631 Inactivo ana.bonillaleiva@ucr.ac.cr
Castro Quiros, Maritza 103620761 Inactivo maritza.castro@ucr.ac.cr
Hernandez Cascante, Jorge Luis 202950157 Inactivo jorge.hernandez@ucr.ac.cr
Huaylupo Alcazar, Juan Alber 800760805 Inactivo juan.huaylupo@ucr.ac.cr
Lacle Murray, Adriana 103820809 Inactivo adriana.lacle@ucr.ac.cr
Ledn Guzmén, Marlen 109700693 Inactivo marlen.leon@ucr.ac.cr
Lopez Gutierrez, Carlos Alberto 101920948 Inactivo

Marin Baratta, Carmen 455019813802914 Inactivo carmen.marinbaratta@ucr.ac.cr
Mufioz Urefia, Hugo Alfonso 109730871 Inactivo hugo.munozurena@ucr.ac.cr
Murillo Jimenez, Hugo 900030136 Inactivo

Obando Fonseca, Eduardo 103740959 Inactivo eduardo.obando@ucr.ac.cr
Quintana Guzman, EugeniaMaria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr
Rodriguez Badilla, AnaVictoria 103800227 Inactivo

Rodriguez Castillo, Ligia 202580388 Inactivo ligiarodriguez@ucr.ac.cr
Salas Chaves, Pilar 105210555 Inactivo maria.salas@ucr.ac.cr
Sosa Jara, Doris Maria 104091242 Inactivo

Torrealba Suérez, Isa 186200162004 Inactivo isa.torrealba@ucr.ac.cr
Zeledon Ruiz, Maria Del Pilar 203950098 Inactivo maria.zeledon@ucr.ac.cr

ldel



